Η συνολική προθεσμία εκπόνησης της υπηρεσίας, ορίζεται σε είκοσι εννέα ημερολογιακές ημέρες (29 Η.Η.) 
από την υπογραφή της σύμβασης.

Ο προϋπολογισμός της εν λόγω υπηρεσίας ανέρχεται σε τριάντα χιλιάδες ευρώ (30.000,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, ήτοι τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (37.200,00€)  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%. Η δαπάνη θα βαρύνει την πίστωση του έργου με κωδικό 

2022ΝΑ51400038 5150321 «Επείγουσες Στερεωτικές και Αναστηλωτικές εργασίες» της ΣΑΝΑ 514 - ΠΔΕ 
2025, βάσει της υπ’ αρ. πρωτ. 537820/25-11-2025 (ΑΔΑ: ΨΣΥ546ΝΚΟΤ-Λ7Μ) Υπουργικής Απόφασης.